[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                       24 декабря 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3

«О корректировке сметы расходов

АРООР «Союз строителей РБ» за 2015 год»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – исполнительного директора АРООР «Союз строителей РБ» о выполнении сметы расходов АРООР «Союз строителей РБ» за 2015 год, утвержденной Постановлением VI Съезда РООР «Союз строителей РБ» от 19.03.2015 г. № 9, Правление АРООР «Союз строителей РБ» отмечает необходимость внесения изменений в смету расходов АРООР «Союз строителей РБ» за 2015 год.

По ряду статей сметы расходов  произошли перерасходы, в том числе:

- «Аренда помещений с НДС и коммунальные услуги», прогноз – 148302 руб., факт. - 159892 руб., 108%  (+ 11 590 руб.);

- «Прочие расходы», прогноз –1000 руб., факт. – 3500 руб., (+ 2 500 руб.).

Учитывая вышеизложенное, на основании статьи 9.6.10 Устава АРООР «Союз строителей РБ», Правление

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать перераспределение финансовых средств по статьям сметы    расходов  АРООР «Союз строителей РБ»:

1.1.
Уменьшить «Резерв Правления» на сумму 15 000 руб.,

1.2.
Увеличить статьи расходов на 2015 год:

– «Аренда помещений с НДС и коммунальные услуги», с 148 302 руб. на 12000 руб. Всего по этой статье на 2015 год  - 160 302  руб.;

– «Прочие расходы» с 1000 рублей на 3 000 руб.  Всего по этой статье на 2015 год – 4 000  руб.;

2. Дирекции АРООР «Союз строителей РБ» (Коротун В.И., Еремеева О.В.)    внести корректировку в смету расходов АРООР «Союз строителей РБ» за 2015 год.

Председатель Правления                                                             Р.Ф.Мамлеев